
Godkendte kliniske kvalitetsdatabaser

Navn Dækning Kontaktperson Email

Biologisk behandling i dansk
dermatologi

Landsdækkende
Tomas Norman
Dam

TNDam@dadlnet.dk

DANBIO - Dansk
Rheumatologisk Database

Landsdækkende
Overlæge
Merete Hetland

merete.hetland@dadlnet.dk

Danish Breast Cancer
Cooperative Group

Landsdækkende
Ledende
statistiker
Susanne Møller

sm@dbcg.dk

Dansk AlmenMedicinsk
Database for diabetes

Landsdækkende
Speciallæge
Henrik Schroll

hschroll@health.sdu.dk

Dansk Anæstesi Database Landsdækkende
Klinikchef Jakob
Trier Møller

jakob.trier.moeller@rh.hosp.dk

Dansk BlæreCancer Register Landsdækkende
Gregers G.
Hermann

gregers.hermann@regionh.dk

Dansk Esophagus-, Cardia-
og Ventrikel Cancerdatabase

Landsdækkende
Lone Susanne
Jensen

lsjen@as.aaa.dk

Dansk Fedmekirurgiregister Landsdækkende
Prof.Dr.med.
Peter Funch-
Jensen

pfjen@as.aaa.dk

Dansk Galdedatabase Landsdækkende
Overlæge Linda
Bardram

linda.bardram@hh.hosp.dk

Dansk Gynækologisk Cancer
Database

Landsdækkende
Klinisk
Forskningslektor
Claus Høgdall

hogdall@rh.dk

Dansk Herniedatabase Landsdækkende
Professor Henrik
Kehlet

henrik.kehlet@rh.hosp.dk

Dansk Hjerteregister Landsdækkende
Forskningsleder
Mette Madsen

mm@si-folkesundhed.dk

Dansk Hysterektomi
Database

Landsdækkende
Centerdirektør
Bent Ottesen

bent.ottesen@rh.dk

Dansk Intensiv Database Landsdækkende
1. Reservelæge
Steffen
Christensen

sc@dce.au.dk

Dansk Kolorektal Cancer
Database

Landsdækkende
Overlæge
Henrik Harling

hh06@bbh.hosp.dk

Dansk Kvalitetsdatabase for
brystkræftscreening

Landsdækkende
Jens Peter
Garne

jpg@rn.dk

Dansk Kvalitetsdatabase for
Livmoderhalskræftscreening

Landsdækkende
Overlæge
Carsten
Rygaard

carsten.rygaard@hvh.regionh.dk

Dansk Kvalitetsdatabase for
operativ hysteroskopi

Landsdækkende
Overlæge Søren
Stampe
Sørensen

Stampe@dadlnet.dk

Dansk Lunge Cancer
Register

Landsdækkende
Overlæge Erik
Jakobsen

Erik.Jakobsen@ouh.regionsyddanmark.dk

Dansk Neuro Onkologisk
Register Landsdækkende

Overlæge
Steinbjørn
Hansen

steinbjoern.hansen@ouh.regionsyddanmark.dk

Dansk register for børne- og
ungdomsdiabetes

Landsdækkende Professor Henrik
B Mortensen

hbmo@glostruphosp.kbhamt.dk

Dansk Transfusionsdatabase Landsdækkende
Overlæge Kjell
Titlestad

kjell@titlestad.dk

Dansk Urogynækologisk
Database

Landsdækkende
Overlæge Lasse
Raaberg

Lasse.Raaberg@ouh.fyns-amt.dk
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Database for klinisk kvalitet i
ambulant psykiatrisk
behandling

Landsdækkende Skolesvinget 5 Jag@psykiatri.aaa.dk

Den Danske Database for
hepatitis B og C - DANHEP

Landsdækkende Afd.læge ph.d. Nina Weis

Den hæmatologiske
fællesdatabase

Landsdækkende
Overlæge Peter
de Nelly Brown

Pbrown@rh.dk

Den landsdækkende klinisk
database for patienter i aktiv
behandling for kronisk
nyresvigt

Landsdækkende
overlæge Hans
Løkkegaard

lokkegaard@dadlnet.dk

Den Ortopædiske
Fællesdatabase

Landsdækkende
Overlæge
Martin Lind

mlind@as.aaa.dk

FØTO-databasen Landsdækkende
Professor Ann
Tabor

ann.tabor@rh.dk

Klinisk kvalitetsdatabase for
demens

Regional
Afdelingslæge
Peter Johannsen

peterj@dadlnet.dk

Klinisk Vene Database Landsdækkende
Overlæge Niels
Bækgaard

nibae@gentoftehosp.kbhamt.dk

Landsdækkende database for
Geriatri

Landsdækkende
Lillian Mørch
Jørgensen

lillian.moerch.joergensen@hvh.regionh.dk

Landsdækkende klinisk
database for kontaktallergi

Landsdækkende
Centerleder
Jeanne Duus
Johansen

jedu@gentoftehosp.kbhamt.dk

Landsdækkende klinisk
kvalitetsdatabase for
screening af diabetisk
retinopati og maculopati

Landsdækkende
Overlæge Nis
Andersen

nis.andersen@rh.regionh.dk

Landsdækkende klinisk
kvalitetsdatabase indenfor
børne- og ungdomspsykiatri

Landsdækkende
Overlæge Jens
Buchhave

jbu@buh.aaa.dk

Landsregistret Karbase Landsdækkende
Overlæge Leif
Panduro Jensen

lpj@dadlnet.dk

Monitorering af pakkeforløb
for kræft

Regional
Sten
Christophersen

enhedschef

National Database for
Søvnapnø

Landsdækkende overlæge dr.med. Poul Jennum

NIP-Akut mave-tarm kirurgi
databasen

Landsdækkende
Fuldmægtig
Lone Kærsvang

lkg@ag.aaa.dk

NIP-Apoplexi databasen Landsdækkende
Fuldmægtig
Lone Kærsvang

lkg@ag.aaa.dk

NIP-Diabetes databasen Landsdækkende
Fuldmægtig
Lone Kærsvang

lkg@ag.aaa.dk

NIP-Hjerteinsufficiens
databasen

Landsdækkende
Fuldmægtig
Lone Kærsvang

lkg@ag.aaa.dk

NIP-Hoftenære frakturer Landsdækkende
Fuldmægtig
Lone Kærsvang

lkg@ag.aaa.dk

NIP-Lungecancer Landsdækkende
Fuldmægtig
Lone Kærsvang

lkg@ag.aaa.dk

NIP-Skizofreni databasen Landsdækkende
Fuldmægtig
Lone Kærsvang

lkg@ag.aaa.dk

Nordisk database for sjældne
sygdomme

Landsdækkende Rigshospitalet Klinisk Genetisk Afdeling

Prospektiv kvalitetsdatabase
for patienter med
levertumorer vurderet og
behandlet af tværfagligt
multidisciplinært leverteam
på Århus Sygehus

Regional
Overlæge
Morten Høyer

hoyer@dadlnet.dk

Prostata database II for
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behandling af bening
prostatahyperplasi

Landsdækkende
Overlæge
Henning Olsen

h-olsen@dadlnet.dk

Sclerosebehandlingsregistret Landsdækkende
Overlæge Nils
Koch-Henriksen

koch-henriksen@stofanet.dk

Tidlig graviditet og abort
kvalitetsdatabase

Landsdækkende
Professor Øjvind
Lidegaard

lidegaard@rh.dk

Uro-onkologisk Fælles
database

Landsdækkende
Overlæge
Michael Borre

borre@ki.au.dk
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